Protokół Nr XL/21
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 13 sierpnia 2021 r.
która odbyła się zdalnie w godz. 910 – 1015
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na XL sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała

	11. Pan Józef Kowal
12. Pan Grzegorz Mielczarek
13. Pan Krzysztof Owczarek 
14. Pani Grażyna Ryczyńska
15. Pan Andrzej Stępień
16. Pani Agnieszka Wasińska
17. Pan Henryk Wojcieszak
      
    


Nieobecni: radny Marek Kieler, radny Krzysztof Sola. 
 

		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    








Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w obradach udział wzięli:
1. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk		- radca prawny w Starostwie 
  							  Powiatowym w Wieluniu 
2. Pan Sławomir Kaftan				- skarbnik powiatu
3. Pan Andrzej Chowis				- sekretarz powiatu
4. Pani Anna Freus					- p.o. dyrektora Samodzielnego 
								  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
								  w Wieluniu 
5. Pani Alicja Krzemień				- kierownik Powiatowego Zarządu
								  Dróg w Wieluniu 
6. Naczelnicy Wydziałów
	Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.	
Porządek obrad:
1. Otwarcie XL sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Czarnożyły prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4534E Łagiewniki - Gromadzice odcinek Czarnożyły - Gromadzice znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Czarnożyły.
5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4521E Dzietrzniki - Parzymiechy odcinek Załęcze Wielkie (cmentarz) – w kierunku do Cisowej oraz Załęcze Małe (cmentarz) – do granicy powiatu znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Pątnów.
6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Ostrówek prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4537E Nietuszyna – Wieluń odcinek od dr kraj. Nr 45 do m. Okalew znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Ostrówek.
7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.
9. Zamknięcie XL sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 
Pkt 1 
4:27
Otwarcie XL sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 
XL sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał radnych, zaproszonych gości i wszystkie osoby, które słuchają i oglądają posiedzenie. Wyjaśnił, że sesja została zwołana 
na wniosek Zarządu Powiatu i ma charakter sesji nadzwyczajnej, czyli radni będą obradować według porządku zaproponowanego przez Zarząd. 	
Pkt 2 
05:32
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził obecność. Stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 17, nieobecni są: radny Marek Kieler i radny Krzysztof Sola. Powtórzył, 
że porządek dzisiejszej sesji został ustalony przez Zarząd Powiatu i tylko przez Zarząd może być zmieniony. 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Andrzej Stępień – członek Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu, pani Eliza Michalska – Kowalczyk radca prawny w/m.
Pkt 3
16:27
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na XXXVIII posiedzeniu w dniu 12 sierpnia 2021 r. pozytywnie 4 głosami „za”, 
przy 4 głosach „wstrzymujących się” zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, 
pani Anna Freus – p.o. dyrektora SP ZOZ w Wieluniu, pan Sebastian Jasiński 
– z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 
w Wieluniu, pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu Powiatu w Wieluniu, 
pan Andrzej Stępień – członek Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 
w Wieluniu. 
[bookmark: _Hlk58528060]Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał 
czy w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Zamknął dyskusję.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu 10 głosami „za”, 6 radnych „wstrzymało się” 
od głosu, nikt nie był „przeciwny”  podjęła uchwałę Nr XL/233/21 w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało 16 radnych; nieobecni: radny Marek Kieler i radny Krzysztof Sola; nieobecny w tym punkcie i nie wziął udziału w głosowaniu radny Waldemar Borczyk). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XL/233/21 stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 4
33:50
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Czarnożyły prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4534E Łagiewniki - Gromadzice odcinek Czarnożyły - Gromadzice znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Czarnożyły.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu wskazał, 
że punkty od 4 do 6 związane są z podjęciem uchwał dotyczących wykonania inwestycji drogowych. Następnie przedstawił opinię Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu dotyczącą projektu uchwały Rady Powiatu 
w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. Poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie 
8 głosami „za” zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Zapytał, 
czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, 
pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Czarnożyły prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4534E Łagiewniki - Gromadzice odcinek Czarnożyły - Gromadzice znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Czarnożyły.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”), nikt nie był „przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XL/234/21 
w sprawie powierzenia Gminie Czarnożyły prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4534E Łagiewniki - Gromadzice odcinek Czarnożyły - Gromadzice znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Czarnożyły (głosowało 15 radnych: nieobecny radny Marek Kieler i radny Krzysztof Sola; nieobecni w tym punkcie i nie wzięli udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk i radny Andrzej Stępień). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XL/234/21 stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 5
41:49
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4521E Dzietrzniki - Parzymiechy odcinek Załęcze Wielkie (cmentarz) – w kierunku do Cisowej oraz Załęcze Małe (cmentarz) 
– do granicy powiatu znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Pątnów.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przedstawił opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu informującą, że ww. Komisja na XXXVIII posiedzeniu w dniu 12 sierpnia 2021 r. jednogłośnie 
8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Zapytał, czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. 

W punkcie głos zabrał radny Henryk Wojcieszak.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu wobec braku innych głosów odczytał projekt uchwały.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4521E Dzietrzniki - Parzymiechy odcinek Załęcze Wielkie (cmentarz) – w kierunku do Cisowej oraz Załęcze Małe (cmentarz) – do granicy powiatu znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Pątnów.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był „przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XL/235/21 
w sprawie powierzenia Gminie Pątnów prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4521E Dzietrzniki - Parzymiechy odcinek Załęcze Wielkie (cmentarz) – w kierunku do Cisowej oraz Załęcze Małe (cmentarz) – do granicy powiatu znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Pątnów (głosowało 16 radnych; nieobecny radny Marek Kieler i radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie i nie wziął udziału 
w głosowaniu: radny Andrzej Stępień). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XL/235/21 stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 6
47:55
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Ostrówek prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4537E Nietuszyna – Wieluń 
odcinek od dr kraj. Nr 45 do m. Okalew znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Ostrówek.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na XXXVIII posiedzeniu w dniu 12 sierpnia 2021 r. jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Zapytał, czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Ostrówek prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4537E Nietuszyna – Wieluń odcinek od dr kraj. Nr 45 do m. Okalew znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Ostrówek.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był „przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XL/236/21 
w sprawie powierzenia Gminie Ostrówek prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4537E Nietuszyna – Wieluń odcinek od dr kraj. Nr 45 do m. Okalew znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Ostrówek (głosowało 16 radnych; nieobecny radny Marek Kieler i radny Krzysztof Sola; nieobecny w tym punkcie i nie wziął udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XL/236/21 stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 7
53:17
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przedstawił opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu. Poinformował, że ww. Komisja na XXXVIII posiedzeniu w dniu 12 sierpnia 2021 r. jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w przedmiotowej sprawie. Wskazał, że wyniki głosowań Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przedstawia na podstawie pisma przekazanego przez przewodniczącego Komisji. Zapytał, czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił.  
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.
Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr XL/237/21 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 16 radnych; nieobecny radny Marek Kieler i radny Krzysztof Sola; nieobecny w tym punkcie 
i nie wziął udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XL/237/21 stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 8
60.15
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu wicestaroście wieluńskiemu.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na XXXVIII posiedzeniu w dniu 12 sierpnia 2021 r., jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję. Zapytał czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił.  
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030, który stanowi załącznik 
do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.
[bookmark: _GoBack]Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr XL/238/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030 (głosowało 16 radnych; nieobecny radny Marek Kieler i radny Krzysztof Sola; nieobecny w tym punkcie i nie wziął udziału 
w głosowaniu: radny Andrzej Stępień). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XL/238/21 stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 9
67:40
Zamknięcie XL sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XL sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 


Protokół sporządziła:        

Anna Zychla
Inspektor                                                        
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